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Zawiadomienie

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2022
poz.1710), Miasto Grajewo informuje, iz w zwigzku z ogloszonym w trybie ,,podstawowym
bez negocjacji” postgpowaniem o udzielenie zamowienia pn. ,Budowa budynku
komunalnego przy ul. Targowej w Grajewie”, wplynely do Zamawiajagcego zapytania
0 nastg¢pujgcej tresci:

Zapytanie nr 1:

"1. W projekcie instalacji PV przewidziane sq panele o mocy 320 W, sq to male panele cigzko
dostepne na dzien dzisiejszy. Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie paneli o wigkszej
mocy?

2. W projekcie brak schematu szafy RACK, prosba o uzupelnienie.

3. W projekcie brak widokow szafki TG. TAl i osw zew, prosba o uzupelnienie.

4. W projekcie brak schematu skrzynki mieszkaniowej TT, prosbq o uzupelnienie.

5. W projekcie jest rozbieznosé¢ odnosnie przekroju przewodu solarnego w jednym miejscu jest
4dmm2 w drugim 6mm2, prosba o wyjasnienie, "

Zapytanie nr 2:

"]. Na kanalizacji deszczowej w przedmiarze sq zapisane rury SN4, natomiast w opisie SNS.
Prosze o wyjasnienie jaki rodzaj rur przyjqé do wyceny.

2. W przedmiarze w dziale drenaz opaskowy budynku jest pozycja na studnie z tworzywa
sztucznego dn 315-425, natomiast w opisie oraz na profilach dn600. Proszg o wyjasnienie ktérq
Srednice zastosowac oraz z jakiego materiatu jest studnia, PP czy PVC?

3. Wedlug przedmiaru na drenazu opaskowym budynku jest 12 studzienek tworzywowych,
natomiast wedltug profilu i mapy jest ich 15. Prosze podac prawidlowq liczbg studni.

4. Na kanalizacji deszczowej w przedmiarze jest 16 studni betonowych dnl000, natomiast
wedlug profilu oraz mapy jest tylko jedna studnia betonowa dn1000 (DI). Prosz¢ o wyjasnienie
oraz rysunek (studnia kaskadowa).

5. Prosze podaé parametry betonu z jakiego majq by¢ wykonane studnie betonowe dnl000 oraz
Studzienki sciekowe dn500.

6. Prosze o wyjasnienie czy w wycenie na przylgezu wodociggowym ma by¢ ujete jednokrotne
plukanie oraz préba szczelnosci rurociggu. "

Zapytanie nr 3:

Zwracamy sie z prosbq o udzielenie informacji w kwestii: 1. W budynku zaprojektowano 2
lokale mieszkalne dostosowane dla o0séb poruszajgcych sig na wdzkach. Wiatrotap



zaprojektowano szer. 150 cm w swietle wykonczonych Scian, przy czym w tej przestrzeni majq
znalez¢ sig szafy z licznikami. Biorgc pod uwage powyzsze, pomiedzy drzwiami wejsciowymi do
budynku a otwartymi drzwiami z wiatrotapu do klatki schodowej pozostaje wolna przestrzen o
wym. ok. 0,5m : 1,0 m, a obok tych drzwi przy szafach elektrycznych przestrzen o szerokosci ok.
115 cm. Czy tak zaprojektowany wiatrolap, pozwoli skutecznie zakonczy¢ budowe w
odniesieniu do wymaganych pol manewrowych i dostgpnosci budynku dla oséb poruszajgcych
sie na wozkach? "

Zapytanie nr 4:

"Prosze¢ o doktadne dane dot. rozdzielaczy do c.w.u. i zw. w przedmiarze ,, Instal wod kan.,
technologia wezla cieplnego” w dziale 1.2. Instalacja cieplej i zimnej wody i inst. hydrantowej."”

Odpowiedz na zapytanie nr 1:

Ad.1. Zamawiajacy dopuszcza zabudowanie paneli wigkszej mocy — przy zachowaniu mocy
ogoblne;j.

Ad.2. Zamawiajgcy ma obowigzek przygotowa¢ miejsce na podiaczenie instalacji
teletechnicznej — pomieszczenia i szaf¢ krosowa. Wyposazenia szafy krosowej wykona firma
ktora bedzie obstugiwata multimedia w budynku.

Ad.3. W dokumentacji projektowe]j sa pokazane elewacje rozdzielnic i schematy zasilania -
,ulozenie" poszczeg6lnych elementdéw wyposazenia rozdzielni pozostaje w gestii wykonawcy.

Ad.4. W dokumentacji projektowe] przewidziano zabudowe w szafce teletechnicznej listwy
przylaczeniowe] 1 polgczenie przewoddéw przychodzacych z pom. Teletechnicznego
z przewodami obwoddéw teletechnicznych w mieszkaniu. Dodatkowe elementy rozbudowy
skrzynek teletechnicznych pozostaja w gestii uzytkownika.

Ad.5 Nalezy przyjaé przewod solarny o przekroju 6 mm?,

Odpowiedz na zapytanie nr 2:

Ad.1. Nalezy przyjac¢ rury SN8.

Ad.2. Nalezy przyjac studni¢ PVC dn 315.

Ad.3. Nalezy przyjac15 szt. studzienek tworzywowych.

Ad.4. Nalezy przyja¢ 15 studni dn 600 PVC i 1 studnie kanalizacyjng betonowg dn1000 —
schemat studni kaskadowej w zatgczeniu.

Ad.5. Nalezy nastgpujgce parametry betonu:

-wytrzymatos¢ betonu na sciskanie >40MPa

-klasa wytrzymatosci C 35 /40

-klasa ekspozycji betonu XC3

-stopien mrozozodpornosci F150

-stopien wodoprzepuszczalnosci betonu W10

-nasigkliwo$¢ betonu woda<5%

-polaczenie elementdw studni przy pomocy uszczelki gumowej i pasty poslizgowej.
Ad.6.Nalezy przyja¢ 1- krotne ptukanie oraz probe szczelnosci.



Odpowiedz na zapytanie nr 3:

Zgodnie ze stanowiskiem Jednostki Projektowej, Zamawiajacy informuje, iz
przejazd i drzwi musza mieé¢ szerokos¢ w $wietle, wg wymagan, 0,90 m. Przestrzen
manewrowa 1,50 x 1,50 m musi by¢ zapewniona w sanitariatach.

OdpowiedZ na zapytanie nr 4:

Nalezy przyjaé rozdzielacze do c.w.u. i cyrkulacji - L=0,6m x 2 szt. o $rednicy dn 50.

Jednoczesnie zgodnie z art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zaméwieni publicznych Miasto
Grajewo informuje, iz zmienia sig tre$¢ Specyfikacji Warunkow Zamodwienia w ogloszonym
,.w trybie podstawowym bez negocjacji” zamowieniu pn.: ,,Budowa budynku komunalnego
przy ul. Targowej w Grajewie”, tj.:

XIII. Termin zwigzania oferta.
1. Wykonawca bedzie zwigzany ztozona oferta przez 30 dni tj. do dnia 15.02.2023 r.

XIV. Miejsce, termin_skladania i otwarcia ofert

1. Oferte wraz z wymaganymi o$wiadczeniami i dokumentami nalezy zlozy¢ w formie
elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem
elektronicznym, za posrednictwem Platformy Przetargowej dostgpnej pod adresem
https://um-grajewo.logintrade.net. w terminie do 17.01.2023 r. do godz. 10"

4. Otwarcie ofert nastapi w dniu 17.01.2023 r. o godz. 10’ w siedzibie Zamawiajacego tj.
Urzedu Miasta Grajewo przy ul. Strazackiej 6A w pok. nr 22, za posrednictwem Platformy
Przetargowej dostepnej pod adresem  https:/um-grajewo.logintrade.net, ~ poprzez
odszyfrowanie ofert przez Zamawiajgcego.

XVII. Wymagania dotyczace wadium.
1. Zamawiajacy zada wniesienia wadium w wysokosci: 80 000,00 zi (stownie: osiemdziesiat
tysiecy ztotych) w terminie do 17.01.2023 r. do godz. 10*.
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